ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛДЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15 МАРТА 2016 ГОДА № 8
Об отказе в проведении аукциона
В соответствии с п.8 ст. 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договора аренды такого земельного участка», администрация Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Отказать в предоставлении земельного участка в аренду из категории земель « земли населенных пунктов», с кадастровым номером 74:19:1702039:4, общей площадью 1570 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, село Архангельское, ул. Колющенко, 5а, для ведения личного подсобного хозяйства.
       2. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Архангельского
сельского поселения                                               П.В. Тарасов